NORGES

RESULTATLISTE TROPP

KRETSKONKURRANSEN OSTRE OSTFOLD

25.-27. APRIL 2014

(Poeng beregning: total poengsum gruppens deltagende patruljer,

delt pa antall patruljer pémeldt)

Plassering
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Gruppe Poeng
Halden 247,75
Fossekallen 230,50
Tomter 227,50
Spydeberg 207,83
Borg 207,17
Askim 201,20
Lande 154,60
Marker 146,75
Rakkestad 128,00

Deltok / Pameldt

2/2
1/1
1/1
3/3
3/3
5/5
4/5
4/4
3/4




Pivot-tabell

Data

Gruppe Count of Patrulje Sum of Sum patrulje

Askim 5 1006
Borg 3 621,5
Fossekallen 1 230,5
Halden 2 495,5
Lande 5 773
Marker 4 587
Rakkestad 4 512
Spydeberg 3 623,5
(tom)

Tomter 1 227,5
Halden Asp. 2 360,5
Borg Asp. 2 269
Totalt 32 5706

Pameldte patruljer
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